
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

300 piani Cadette - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 48.35 546

2 5 19 AQUILINI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 51.32 404

3 6 6 BORTOLOTTI Sofia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.29 319

4 4 40 TRAPLETTI Susanna 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 55.51 232

  2 1 LANZENI Clarissa 2008 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.70 633

2 5 60 BACCANELLI Laura 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.56 535

3 6 21 MARTINELLI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.17 457

4 2 45 PATELLI Margherita 2009 CF BG225 ATL. CASAZZA 54.47 272

5 4 43 BUGADA Beatrice 2009 CF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 55.09 248

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 COLPANI Viola 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.60 638

2 2 3 LOCATELLI Cristina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 50.90 423

3 1 13 GRANATA Elisa 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.50 396

4 6 42 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 54.21 282

  4 55 SAVOLDELLI Nicole 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  3 8 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 45.75 685

2 2 44 SPINELLI Sabrina 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 46.37 651

3 1 54 COGLIO Gloria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.91 569

4 4 30 BASSI Sofia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.19 554

5 5 22 DE SANCTIS Marina 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.77 476

  6 56 VISINONI Sofia 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 59 AMINE Doha 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.71 632

2 4 62 BOTTA Sofia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 46.99 617

3 6 64 MANGILI Martina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 49.92 469

4 2 41 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 50.47 443

5 3 51 CENTAMORE Grace 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 50.96 420

  5 31 FANIZZA Letizia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 47.11 611

2 5 5 POMA Mariachiara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.29 549

3 2 39 GHILARDI Nadia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.43 399

4 3 16 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.44 355

5 1 34 ZORZI Giulia 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 54.34 277

  4 32 CUGNO GARRANO Giulia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 44.44 760

2 4 17 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.85 736

3 3 26 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.01 670

4 5 35 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.49 590

5 1 23 CARRARA Anna 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 55.06 249

  6 4 TIRABOSCHI Anna 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
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1 6 37 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.96 673

2 2 14 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 48.07 560

3 1 12 VALAGUZZA Ilaria 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 48.19 554

4 4 20 GUERINI Beatrice 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.67 530

5 3 27 BOSIO Giulia 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.77 123

6 5 38 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.05 59

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 ALBORGHETTI Mariavittor 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 44.66 747

2 5 33 REGONESI Chiara 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 47.03 615

3 6 11 REGAZZONI Sara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 49.81 474

4 4 29 SIGNORELLI Maria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 50.97 420

5 1 50 DELEIDI Alice 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 51.07 415

6 2 36 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.40 356

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 44.44 760

2 3 24 ALBORGHETTI Mariavittor 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 44.66 747

3 4 17 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.85 736

4 3 28 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 45.75 685

5 6 37 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.96 673

6 3 26 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.01 670

7 2 44 SPINELLI Sabrina 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 46.37 651

8 5 25 COLPANI Viola 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.60 638

9 3 58 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.70 633

10 1 59 AMINE Doha 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.71 632

11 4 62 BOTTA Sofia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 46.99 617

12 5 33 REGONESI Chiara 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 47.03 615

13 6 15 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 47.11 611

14 5 35 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.49 590

15 1 54 COGLIO Gloria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.91 569

16 2 14 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 48.07 560

17 1 12 VALAGUZZA Ilaria 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 48.19 554

17 4 30 BASSI Sofia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.19 554

19 5 5 POMA Mariachiara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.29 549

20 3 53 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 48.35 546

21 5 60 BACCANELLI Laura 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.56 535

22 4 20 GUERINI Beatrice 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.67 530

23 5 22 DE SANCTIS Marina 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.77 476

24 6 11 REGAZZONI Sara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 49.81 474

25 6 64 MANGILI Martina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 49.92 469

26 6 21 MARTINELLI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.17 457

27 2 41 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 50.47 443

28 2 3 LOCATELLI Cristina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 50.90 423

29 3 51 CENTAMORE Grace 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 50.96 420

30 4 29 SIGNORELLI Maria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 50.97 420

31 1 50 DELEIDI Alice 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 51.07 415

32 5 19 AQUILINI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 51.32 404

33 2 39 GHILARDI Nadia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.43 399

34 1 13 GRANATA Elisa 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.50 396

35 2 36 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.40 356

36 3 16 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.44 355

37 6 6 BORTOLOTTI Sofia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.29 319

38 6 42 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 54.21 282

39 1 34 ZORZI Giulia 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 54.34 277

40 2 45 PATELLI Margherita 2009 CF BG225 ATL. CASAZZA 54.47 272

41 1 23 CARRARA Anna 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 55.06 249

42 4 43 BUGADA Beatrice 2009 CF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 55.09 248

43 4 40 TRAPLETTI Susanna 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 55.51 232

44 3 27 BOSIO Giulia 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.77 123

45 5 38 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.05 59

  6 4 TIRABOSCHI Anna 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  2 1 LANZENI Clarissa 2008 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

  3 8 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 56 VISINONI Sofia 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  5 31 FANIZZA Letizia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

  4 32 CUGNO GARRANO Giulia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  4 55 SAVOLDELLI Nicole 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

2000 metri Cadette - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 MOLOGNI Matilde 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 7:06.76 780

2 166 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 7:09.91 763

3 171 QUERO Margherita 2009 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 7:42.20 596

4 160 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:45.37 581

5 163 GIURINI Elisa 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 7:48.69 565

6 155 BIROLINI Chiara 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:54.24 538

7 153 GAVAZZENI Viola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 7:56.90 526

8 168 PIEVANI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7:57.47 523

9 159 CREMASCHINI Chiara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:58.95 517

10 154 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8:03.80 495

11 151 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8:04.86 490

12 157 ROTA Sofia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:05.90 485

13 164 MILESI Aurora 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:11.21 462

14 156 FONTANA Alice 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:15.15 445

15 169 RAMI Firdaws 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8:40.14 342

16 152 CARRARA Maria Letizia 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 8:44.75 325

17 161 FORNONI Erika 2009 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:44.93 324

18 162 GELMI Federica 2009 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:50.34 304

19 170 DE IESO Daria 2009 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9:00.37 268

  158 ZILIANI Serena 2009 CF BG228 U.S. ROGNO DNS  

  167 NEVOLA Cecilia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 15.29 530

2 5 2 MANENTI Gaia 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 16.75 353

3 4 11 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 17.15 307

4 3 8 MAINERI Tabata 2009 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 17.88 225

5 6 5 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.89 224

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 13.88 713

2 4 7 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.46 508

3 6 6 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.48 506

4 2 1 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 15.85 460

5 5 12 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 17.55 261

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 13.88 713

2 2 4 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 15.29 530

3 4 7 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.46 508

4 6 6 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.48 506

5 2 1 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 15.85 460

6 5 2 MANENTI Gaia 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 16.75 353

7 4 11 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 17.15 307

8 5 12 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 17.55 261

9 3 8 MAINERI Tabata 2009 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 17.88 225

10 6 5 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.89 224

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.61 911

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.61 1.63                                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXO   XXX                                

2 1 MANENTI Gaia 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 1.40 706

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

3 7 STOCCO Caterina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.35 658

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

4 6 FERRI Alessia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.30 609

1.20 1.25 1.30 1.35                                                    

  XXO   O   XO   XXX                                                    

5 2 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.30 609

1.20 1.25 1.30 1.35                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

  8 DE IESO Daria 2009 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE NM  

1.20                                                          

  XXX                                                          

  3 VISMARA Greta 2009 CF BG036 ATL. SALETTI NM  

1.20                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:47 - Ora Fine: 10:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 5.05 831

1°: 2.53  2°: 4.39  3°: 4.73    4°: 5.05             

2 12 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 4.75 731

1°: 4.65  2°: 4.75  3°: 4.70    4°: 3.39             

3 4 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.75 731

1°: X  2°: 4.59  3°: 4.56    4°: 4.75             

4 18 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 4.75 731

1°: 4.29  2°: X  3°: 3.82    4°: 4.75             

5 17 BENAGLIO Anna 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.55 667

1°: 4.36  2°: 4.55  3°: 4.22    4°: 4.41             

6 10 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.42 626

1°: 4.42  2°: 4.20  3°: 4.27    4°: 4.19             

7 11 BERTOCCHI Federica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.35 604

1°: X  2°: 4.22  3°: 4.11    4°: 4.35             

8 3 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.31 591

1°: 4.08  2°: 3.85  3°: 4.13    4°: 4.31             

9 29 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.25 573

1°: 4.15  2°: 4.11  3°: 4.18    4°: 4.25             

10 1 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.25 573

1°: 4.07  2°: 3.87  3°: 3.89    4°: 4.25             

11 6 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.14 539

1°: 3.91  2°: 4.02  3°: 4.01    4°: 4.14             

12 14 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 4.08 521

1°: 3.97  2°: X  3°: X    4°: 4.08             

13 16 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.99 494

1°: 3.99  2°: 3.94  3°: 3.84    4°: 3.91             

14 28 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 3.92 473

1°: 3.92  2°: 3.65  3°: 3.45    4°: 3.69             

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:48 - Ora Fine: 11:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.52 657

1°: 4.21  2°: 4.36  3°: 4.41    4°: 4.52             

2 19 BERTOLINI Yasmine 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 4.27 579

1°: 4.21  2°: 4.08  3°: 4.27    4°: 3.79             

3 7 CORTINOVIS Giulia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.12 533

1°: 4.02  2°: 4.12  3°: 3.60    4°: 2.64             

4 24 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.67 400

1°: 3.46  2°: 3.08  3°: 3.67    4°: 3.35             

5 15 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.62 386

1°: 3.46  2°: 3.46  3°: 3.62    4°: 3.61             

6 26 TOMASELLI Giada 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.39 321

1°: 3.31  2°: 3.22  3°: 3.39    4°: 3.35             

7 22 GHILARDI Nadia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.38 318

1°: 3.38  2°: 2.98  3°: 3.12    4°: 3.05             

8 25 BUGADA Beatrice 2009 CF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 3.36 313

1°: 3.33  2°: 3.31  3°: 3.36    4°: 3.23             

9 9 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.24 280

1°: 3.05  2°: 3.02  3°: 3.24    4°: 2.70             

10 20 ARCAINI Sara 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3.07 234

1°: 3.04  2°: 3.07  3°: 3.00    4°: 2.96             

11 21 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.01 219

1°: 2.82  2°: 2.87  3°: 2.90    4°: 3.01             

  23 LIGUSTRI Elisa 2009 CF BG228 U.S. ROGNO DNS  

  5 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 5.05 831
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2 12 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 4.75 731

3 4 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.75 731

4 18 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 4.75 731

5 17 BENAGLIO Anna 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.55 667

6 8 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.52 657

7 10 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.42 626

8 11 BERTOCCHI Federica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.35 604

9 3 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.31 591

10 19 BERTOLINI Yasmine 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 4.27 579

11 29 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.25 573

12 1 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.25 573

13 6 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.14 539

14 7 CORTINOVIS Giulia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.12 533

15 14 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 4.08 521

16 16 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.99 494

17 28 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 3.92 473

18 24 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.67 400

19 15 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.62 386

20 26 TOMASELLI Giada 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.39 321

21 22 GHILARDI Nadia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.38 318

22 25 BUGADA Beatrice 2009 CF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 3.36 313

23 9 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.24 280

24 20 ARCAINI Sara 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3.07 234

25 21 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.01 219

  23 LIGUSTRI Elisa 2009 CF BG228 U.S. ROGNO DNS  

  5 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.35 476

1°: 21.35                              

2 1 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 19.49 418

1°: 19.49                              

3 5 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.07 305

1°: 16.07                              

4 11 GUARNIERI Sofia 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.78 226

1°: 13.78                              

5 3 LAMERA Alessia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.75 225

1°: 13.75                              

6 2 VISMARA Greta 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 13.65 221

1°: 13.65                              

7 4 MBENGUE Ndeye Amy maimo 2008 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 12.29 173

1°: 12.29                              

8 10 VISCARDI Chiara 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.15 168

1°: 12.15                              

9 8 MARTINELLI Giulia 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.77 44

1°: 8.77                              

10 9 RAMI Firdaws 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56  

1°: 7.56                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 AMINE Doha - COLPANI Viola - SERUGHETTI Elisa - COGLIO Gloria CF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 55.05 710

2 3 2 FERRI Alessia - DELEIDI Alice - MARTINELLI Giulia - BOTTA Sofia CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 56.52 633

3 5 39 PALMINIELLO Matilde - COLATRIANO Anna - QUAGLIA Sofia - METZGER COLLEONI Maddal CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO A 58.11 553

4 2 16 PINA Arianna - PERELLI Alice - LOMBONI Elena - ENRICO Aurora CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO B 1:01.27 406

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 BRIGNOLI Perla - ANDREINI Virginia - POMA Mariachiara - BACCANELLI Laura CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 55.13 705

2 4 21 MAINERI Tabata - BONALDI Elisabetta - CORTESI Aurora - TOMMESANI Noreen CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 58.22 548

3 3 12 PAROLINI Valentina - BERTOLINI Yasmine - ARCAINI Sara - MOROSINI Giorgia CF BG228 U.S. ROGNO A 59.66 479

4 2 9 TRAPLETTI Susanna - ZANINI Caterina - ANDREINI Sara - ZORZI Giulia CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 1:01.68 389

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 AMINE Doha - COLPANI Viola - SERUGHETTI Elisa - COGLIO Gloria CF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 55.05 710

2 5 33 BRIGNOLI Perla - ANDREINI Virginia - POMA Mariachiara - BACCANELLI Laura CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 55.13 705

3 3 2 FERRI Alessia - DELEIDI Alice - MARTINELLI Giulia - BOTTA Sofia CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 56.52 633

4 5 39 PALMINIELLO Matilde - COLATRIANO Anna - QUAGLIA Sofia - METZGER COLLEONI Maddal CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO A 58.11 553

5 4 21 MAINERI Tabata - BONALDI Elisabetta - CORTESI Aurora - TOMMESANI Noreen CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 58.22 548

6 3 12 PAROLINI Valentina - BERTOLINI Yasmine - ARCAINI Sara - MOROSINI Giorgia CF BG228 U.S. ROGNO A 59.66 479

7 2 16 PINA Arianna - PERELLI Alice - LOMBONI Elena - ENRICO Aurora CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO B 1:01.27 406

8 2 9 TRAPLETTI Susanna - ZANINI Caterina - ANDREINI Sara - ZORZI Giulia CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 1:01.68 389

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

300 piani Cadetti - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 MAZZOLENI Alberto 2008 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 43.75 449

2 4 32 AYODELE Yusuf Omotayo 2009 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 43.88 442

  3 29 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 54 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD DNS  

  5 50 CANOVA Thomas 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 40.03 675

2 2 39 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 40.55 641

3 4 13 BERTOLLI Lorenzo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.97 615

4 5 31 RODESCHINI Lorenzo 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 41.29 595

5 3 24 BERETTA Damiano 2009 CM BG584 POL. VILLESE 50.33 143

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 41.17 602

2 5 36 PIOVANELLI Luca 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 43.20 480

3 4 27 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 43.56 460

4 3 20 ACERBIS Carlos 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.19 425

5 2 53 PAGANELLI Gabriele 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 48.53 215

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40.26 660

2 5 19 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 41.43 586

3 3 33 COLOTTO Alessandro 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 42.29 533

4 2 22 MARTINELLI Daniel 2009 CM BG225 ATL. CASAZZA 46.98 284

5 6 51 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.07 235

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 41.97 553

2 3 9 ROTA Francesco 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.21 538

3 5 26 MILESI Sebastiano 2008 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 42.34 531

4 4 49 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 42.89 498

5 2 12 MARAZZANI Olmo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 47.70 251

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 VIGANO' Alberto 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.11 606

2 3 55 FRANCESE Alessandro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.54 579

3 1 43 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 42.42 526

4 4 21 MAZZOLENI Simone 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 45.19 372

5 2 44 VANOTTI Edoardo 2009 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 46.35 314

  6 47 SALVETTI Simone 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 41.75 566

2 6 45 CAVALLI Andrea 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.21 538

3 1 10 ROTA Marcello 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.56 353

4 2 15 CISANA Davide Yao 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 47.26 271

5 4 52 ARRIGONI Jacopo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 48.89 200

6 5 56 LAL Manny 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.22 147

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 41.77 565

2 4 14 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 42.74 507
3 6 30 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 44.13 428

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


4 3 37 CASTELLANA Thomas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 44.72 397

5 2 1 PARISI BENINI Flavio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 46.98 284

6 1 8 BERTOLINI Riccardo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.81 246

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.03 549

2 4 25 PUNZI Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 42.24 536

3 3 40 OLMO Andrea 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 42.72 508

4 1 28 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 43.34 472

5 2 16 GOTTI Alessandro 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 43.97 437

6 5 34 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.31 419

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 37.16 876

2 2 38 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 39.41 717

3 6 46 MANFREDI Nicola 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.09 671

4 4 42 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40.29 658

5 1 11 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 41.01 612

6 5 48 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 41.15 603

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 37.16 876

2 2 38 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 39.41 717

3 6 35 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 40.03 675

4 6 46 MANFREDI Nicola 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.09 671

5 4 6 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40.26 660

6 4 42 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40.29 658

7 2 39 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 40.55 641

8 4 13 BERTOLLI Lorenzo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.97 615

9 1 11 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 41.01 612

10 5 57 VIGANO' Alberto 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.11 606

11 5 48 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 41.15 603

12 6 2 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 41.17 602

13 5 31 RODESCHINI Lorenzo 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 41.29 595

14 5 19 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 41.43 586

15 3 55 FRANCESE Alessandro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.54 579

16 3 23 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 41.75 566

17 5 3 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 41.77 565

18 6 18 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 41.97 553

19 6 5 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.03 549

20 6 45 CAVALLI Andrea 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.21 538

20 3 9 ROTA Francesco 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.21 538

22 4 25 PUNZI Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 42.24 536

23 3 33 COLOTTO Alessandro 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 42.29 533

24 5 26 MILESI Sebastiano 2008 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 42.34 531

25 1 43 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 42.42 526

26 3 40 OLMO Andrea 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 42.72 508

27 4 14 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 42.74 507

28 4 49 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 42.89 498

29 5 36 PIOVANELLI Luca 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 43.20 480

30 1 28 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 43.34 472

31 4 27 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 43.56 460

32 2 7 MAZZOLENI Alberto 2008 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 43.75 449

33 4 32 AYODELE Yusuf Omotayo 2009 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 43.88 442

34 2 16 GOTTI Alessandro 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 43.97 437

35 6 30 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 44.13 428

36 3 20 ACERBIS Carlos 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.19 425

37 5 34 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.31 419

38 3 37 CASTELLANA Thomas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 44.72 397

39 4 21 MAZZOLENI Simone 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 45.19 372

40 1 10 ROTA Marcello 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.56 353

41 2 44 VANOTTI Edoardo 2009 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 46.35 314

42 2 22 MARTINELLI Daniel 2009 CM BG225 ATL. CASAZZA 46.98 284

42 2 1 PARISI BENINI Flavio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 46.98 284

44 2 15 CISANA Davide Yao 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 47.26 271

45 2 12 MARAZZANI Olmo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 47.70 251

46 1 8 BERTOLINI Riccardo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.81 246
47 6 51 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.07 235



48 2 53 PAGANELLI Gabriele 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 48.53 215

49 4 52 ARRIGONI Jacopo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 48.89 200

50 5 56 LAL Manny 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.22 147

51 3 24 BERETTA Damiano 2009 CM BG584 POL. VILLESE 50.33 143

  6 54 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD DNS  

  6 47 SALVETTI Simone 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

  3 29 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  5 50 CANOVA Thomas 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

2000 metri Cadetti - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 142 VARESCO Nicolo' 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6:22.31 716

2 130 FACCHETTI Matteo 2008 CM BG036 ATL. SALETTI 6:32.37 649

3 139 PALAMINI Luca 2009 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:44.16 573

4 150 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:58.70 486

5 133 CHIARI Federico 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6:59.79 480

6 135 PECIS Lorenzo 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7:05.81 445

7 128 PRESCIANI Fabio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:08.04 433

8 144 PEREGO Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7:10.75 418

9 136 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7:11.89 412

10 140 SIMONELLI SILVA Pietro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:25.08 343

11 148 CAFFU' Lorenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7:49.38 228

12 132 SARTORI Elia 2009 CM BG036 ATL. SALETTI 7:54.07 208

13 131 PIRLO Daniele 2009 CM BG036 ATL. SALETTI 8:09.79 144

  145 RIGA Francesco 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

  143 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.56 655

2 5 2 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.90 479

3 3 3 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.06 459

4 4 4 FONTANA Andrea 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 20.91 51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:04 - Ora Fine: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.79 616

1°: 9.63  2°: 10.65  3°: 10.79    4°: 10.78             

2 9 CAMPANA Andrea 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.44 565

1°: 9.73  2°: 10.13  3°: 9.77    4°: 10.44             

3 6 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.86 481

1°: X  2°: 9.67  3°: 9.86    4°: 9.73             

4 5 BOSCHINI Andrea 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.89 343

1°: 8.22  2°: 8.68  3°: 8.68    4°: 8.89             

5 3 PERICO Giacomo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.34 266

1°: 7.87  2°: 7.88  3°: 8.15    4°: 8.34             

  7 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 ACERBIS Carlos 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  2 MILLJA Jacopo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 COLOMBO Pietro Maria 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.05 526

1°: 33.05                              

2 5 PESENTI Andrea 2008 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 31.96 502

1°: 31.96                              

3 6 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.15 371

1°: 26.15                              

4 3 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 23.14 301

1°: 23.14                              

5 11 NICOTRA Gabriele 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 22.28 281

1°: 22.28                              

6 4 MAGGI Gianluca 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 20.17 231

1°: 20.17                              

7 1 MUSCI Jacopo 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.40 164

1°: 17.40                              

8 9 DE FILIPPIS Gabriele 2009 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 13.51 67

1°: 13.51                              

9 8 BRUNO Andrea Erminio 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13.19 59

1°: 13.19                              

  7 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO NM  

1°: X                              

  2 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

1°: X                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 LAMERA Pietro - RUGGERI Luca - SIVINI Francesco - BAZZOTTI Lorenzo CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO A 48.44 746

2 3 15 MUSCI Jacopo - CAMPANA Andrea - PUNZI Federico - LODOVICI BARATELLI Matt CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A 50.76 604

3 5 30 PIZZAGALLI Federico - GENELETTI Tommaso - RUGGERI Filippo - SODERI Raul CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO B 51.51 560

4 4 7 BERTOLINI Riccardo - CABRINI Mirko - ROTA Francesco - BORTOLOTTI Mattia CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 51.90 538

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 COLOTTO Alessandro - DEGIORGI Nicolo' - PIOVANELLI Luca - VECCHIERELLI Michele CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 50.71 607

2 3 99999 ROTA Marcello - BOSCHINI Andrea - CAVALLI Andrea - BERTOCCHI Stefano CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.34 513

3 2 1 MAZZOLENI Alberto - PELLEGRINI Alessandro - MAZZOLENI Simone - RODESCHINI Lorenzo CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA A 56.13 319

4 4 26 GOTTI Alessandro - NICOTRA Gabriele - PETTINI Lorenzo - ARRIGONI Jacopo CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 57.32 264

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 LAMERA Pietro - RUGGERI Luca - SIVINI Francesco - BAZZOTTI Lorenzo CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO A 48.44 746

2 5 13 COLOTTO Alessandro - DEGIORGI Nicolo' - PIOVANELLI Luca - VECCHIERELLI Michele CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 50.71 607

3 3 15 MUSCI Jacopo - CAMPANA Andrea - PUNZI Federico - LODOVICI BARATELLI Matt CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A 50.76 604

4 5 30 PIZZAGALLI Federico - GENELETTI Tommaso - RUGGERI Filippo - SODERI Raul CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO B 51.51 560

5 4 7 BERTOLINI Riccardo - CABRINI Mirko - ROTA Francesco - BORTOLOTTI Mattia CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 51.90 538

6 3 99999 ROTA Marcello - BOSCHINI Andrea - CAVALLI Andrea - BERTOCCHI Stefano CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.34 513

7 2 1 MAZZOLENI Alberto - PELLEGRINI Alessandro - MAZZOLENI Simone - RODESCHINI Lorenzo CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA A 56.13 319

8 4 26 GOTTI Alessandro - NICOTRA Gabriele - PETTINI Lorenzo - ARRIGONI Jacopo CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 57.32 264

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

60 piani Ragazze - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.78 507

2 5 70 PARRINELLO Alice 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.04 458

3 3 29 SCARANO Miriam 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.42 387

  4 2 ZAMBETTI Letizia 2010 RF BG225 ATL. CASAZZA DNS  

  2 96 BONADEI Sofia 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.91 482

2 3 99 CARRARA Lisa 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.18 431

3 6 111 GIURINI Agnese 2011 RF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.19 430

4 2 37 SIGISMONDI Martina 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.32 405

5 5 89 DI LORENZO Jennifer 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.74 328

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 PEDRETTI Cristina 2010 RF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9.31 597

2 3 94 BERTASA Isabella 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.55 551

3 6 109 NOVARINI Giulia 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.24 420

4 5 65 TESTA Isabel 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.60 354

5 4 68 LANFRANCHI Azzurra 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.91 298

  1 66 CONFALONIERI Arianna 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 67 CAGLIONI Angelica 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.68 526

2 4 47 MILESI Lisa 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.87 490

3 5 64 CAPELLI Silvia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.20 428

4 2 43 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.78 321

5 6 72 PAGANESSI Sofia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.30 228

  3 36 BENAGLIO Paola 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 57 EYNARD Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.57 547

2 6 38 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.97 471

3 1 7 MARABELLO Gloria 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.02 461

4 4 98 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.60 354

  5 95 SCABURRI Beatrice 2010 RF BG225 ATL. CASAZZA DNS  

  3 82 CRETTI Sofia 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 ZAROILI Fatima Ezahra 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.63 535

2 3 18 MUCCI Sara 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.92 480

3 1 26 ARTUSO Silvia 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.14 439

4 2 28 TINTORI Rachele 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.48 376

5 5 110 REGONESI Greta 2011 RF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.75 327

  6 73 CARANTANI Lea 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 80 REANI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.04 458

2 3 63 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.45 381

3 5 88 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.70 336

4 1 31 ZUCCLINI Marta 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.89 301

5 4 92 DI GREGORIO Ottavia 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.90 299

  2 15 RADOUANE Soufia 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


1 2 24 BIAVA Viola 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.02 461

2 6 22 BRASI Melissa 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.27 415

3 5 78 VELLA Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.40 391

4 4 58 SANTINOLI Anna 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.45 381

5 1 16 MAZZUCCONI Emma 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.51 370

6 3 8 ESSARBOUT Aya 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.86 307

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 MADESANI Maria Giulia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.08 450

2 6 42 BREVI Viola 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.22 424

3 3 86 PAFFILE Arianna 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.28 413

4 2 75 GROSSO Sofia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.34 402

5 4 106 MOLTONI Amelia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.56 361

  1 1 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.55 551

2 2 20 PARAVISI Nicole 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.93 478

3 3 30 PERCASSI Giorgia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.03 460

4 4 97 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.12 443

5 6 108 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.23 422

6 1 14 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.30 409

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.62 537

2 4 27 PAFUNDI Giorgia 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 9.79 505

3 3 12 MARCANDELLI Elena 2011 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.02 461

4 6 17 TISAT Sara 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.08 450

5 5 49 BIANCHI Erica 2011 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.13 441

6 1 93 PASINELLI Erica 2011 RF BG228 U.S. ROGNO 10.30 409

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 LOCATELLI Ginevra Angel 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.47 566

2 6 50 BIANCHI Ilaria 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.68 526

3 2 59 BERTULETTI Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.71 520

4 5 21 MOTTA Beatrice 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.75 513

5 3 69 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.83 497

  1 56 PENNACCHIO Gaia 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.25 609

2 3 11 ARCANGELI Sara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.56 549

3 1 25 PAGANELLI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.69 524

4 4 85 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.70 522

5 6 103 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.75 513

6 5 104 DEFENDI Silvia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.93 478

Serie 14 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 MANZONI Serena 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.09 640

2 5 107 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.36 587

3 6 53 DE FILIPPIS Viola 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.41 578

4 4 61 MORETTINI Rebecca 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.47 566

5 2 32 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.71 520

6 1 41 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.90 484

Serie 15 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 48 AGNELLI Lucrezia 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.12 634

2 3 52 SCABURRI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.13 632

3 1 46 CAMPO Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.14 630

4 4 13 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.22 615

5 5 34 NOZZA Maddalena 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.33 593

6 2 40 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.42 576

Serie 16 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:56 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.50 760

2 4 5 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.69 719

3 2 6 TOGNI Letizia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.79 699

4 6 45 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85 688

5 5 44 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.90 678

6 1 23 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.17 624

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.50 760

2 4 5 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.69 719

3 2 6 TOGNI Letizia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.79 699

4 6 45 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85 688

5 5 44 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.90 678

6 3 105 MANZONI Serena 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.09 640

7 6 48 AGNELLI Lucrezia 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.12 634

8 3 52 SCABURRI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.13 632

9 1 46 CAMPO Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.14 630

10 1 23 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.17 624

11 4 13 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.22 615

12 2 3 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.25 609

13 2 39 PEDRETTI Cristina 2010 RF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9.31 597

14 5 34 NOZZA Maddalena 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.33 593

15 5 107 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.36 587

16 6 53 DE FILIPPIS Viola 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.41 578

17 2 40 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.42 576

18 4 102 LOCATELLI Ginevra Angel 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.47 566

18 4 61 MORETTINI Rebecca 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.47 566

20 5 4 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.55 551

20 3 94 BERTASA Isabella 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.55 551

22 3 11 ARCANGELI Sara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.56 549

23 2 57 EYNARD Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.57 547

24 2 71 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.62 537

25 4 100 ZAROILI Fatima Ezahra 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.63 535

26 6 50 BIANCHI Ilaria 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.68 526

26 1 67 CAGLIONI Angelica 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.68 526

28 1 25 PAGANELLI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.69 524

29 4 85 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.70 522

30 2 59 BERTULETTI Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.71 520

30 2 32 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.71 520

32 6 103 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.75 513

32 5 21 MOTTA Beatrice 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.75 513

34 6 101 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.78 507

35 4 27 PAFUNDI Giorgia 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 9.79 505

36 3 69 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.83 497

37 4 47 MILESI Lisa 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.87 490

38 1 41 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.90 484

39 4 10 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.91 482

40 3 18 MUCCI Sara 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.92 480

41 5 104 DEFENDI Silvia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.93 478

41 2 20 PARAVISI Nicole 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.93 478

43 6 38 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.97 471

44 1 7 MARABELLO Gloria 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.02 461

44 3 12 MARCANDELLI Elena 2011 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.02 461

44 2 24 BIAVA Viola 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.02 461

47 3 30 PERCASSI Giorgia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.03 460

48 6 80 REANI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.04 458

48 5 70 PARRINELLO Alice 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.04 458

50 5 35 MADESANI Maria Giulia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.08 450

50 6 17 TISAT Sara 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.08 450

52 4 97 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.12 443

53 5 49 BIANCHI Erica 2011 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.13 441

54 1 26 ARTUSO Silvia 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.14 439

55 3 99 CARRARA Lisa 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.18 431

56 6 111 GIURINI Agnese 2011 RF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.19 430

57 5 64 CAPELLI Silvia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.20 428

58 6 42 BREVI Viola 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.22 424

59 6 108 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.23 422

60 6 109 NOVARINI Giulia 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.24 420
61 6 22 BRASI Melissa 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.27 415



62 3 86 PAFFILE Arianna 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.28 413

63 1 14 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.30 409

63 1 93 PASINELLI Erica 2011 RF BG228 U.S. ROGNO 10.30 409

65 2 37 SIGISMONDI Martina 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.32 405

66 2 75 GROSSO Sofia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.34 402

67 5 78 VELLA Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.40 391

68 3 29 SCARANO Miriam 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.42 387

69 4 58 SANTINOLI Anna 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.45 381

69 3 63 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.45 381

71 2 28 TINTORI Rachele 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.48 376

72 1 16 MAZZUCCONI Emma 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.51 370

73 4 106 MOLTONI Amelia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.56 361

74 4 98 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.60 354

74 5 65 TESTA Isabel 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.60 354

76 5 88 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.70 336

77 5 89 DI LORENZO Jennifer 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.74 328

78 5 110 REGONESI Greta 2011 RF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.75 327

79 2 43 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.78 321

80 3 8 ESSARBOUT Aya 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.86 307

81 1 31 ZUCCLINI Marta 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.89 301

82 4 92 DI GREGORIO Ottavia 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.90 299

83 4 68 LANFRANCHI Azzurra 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.91 298

84 6 72 PAGANESSI Sofia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.30 228

  1 66 CONFALONIERI Arianna 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  1 56 PENNACCHIO Gaia 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  3 36 BENAGLIO Paola 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  6 73 CARANTANI Lea 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  2 96 BONADEI Sofia 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  5 95 SCABURRI Beatrice 2010 RF BG225 ATL. CASAZZA DNS  

  1 1 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  2 15 RADOUANE Soufia 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  3 82 CRETTI Sofia 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DNS  

  4 2 ZAMBETTI Letizia 2010 RF BG225 ATL. CASAZZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 11 GELMINI Chiara 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.36 750

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.32 1.34 1.36 1.38                                  

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                  

2 16 TRIBIC Maya 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 1.32 713

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.32 1.34                                      

  O   O   O   O   O   XO   O   O   O   O   XXX                                      

3 7 BENAGLIO Paola 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.27 667

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

4 1 MONGUZZI Alice 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.27 667

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                          

  O   O   O   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                                          

5 4 GOLINELLI Giulia 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.24 640

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                            

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

6 3 MARCANDELLI Elena 2011 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.18 587

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

7 2 GRITTI Alice 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

7 10 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

9 17 GOTTI Greta 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                                                  

  O   XO   O   XXO   XXX                                                  

10 20 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

11 21 CARANTANI Lea 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

12 15 CAPELLI Silvia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  XXO      O   XXX                                                    

13 14 MORETTINI Rebecca 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

14 6 PERCASSI Giorgia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

15 18 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

16 23 GROSSO Sofia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

17 8 SIGISMONDI Martina 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.05 477

1.00 1.05 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 5 SCARANO Miriam 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.05 477

1.00 1.05 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

19 9 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.05 477

1.00 1.05 1.10                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  25 CABRINI Teresa Luce 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

1.00                                                          

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


  XXX                                                          

  19 CONFALONIERI Arianna 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

                                                           

                                                           

  12 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BIANCHI Ilaria 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.80 528

1°: 8.80                              

2 30 MOLTONI Amelia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.75 523

1°: 8.75                              

3 2 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.70 519

1°: 8.70                              

4 5 MAZZUCCONI Emma 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.94 454

1°: 7.94                              

5 6 FORNONI Giorgia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.31 399

1°: 7.31                              

6 3 ESSARBOUT Aya 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 7.18 387

1°: 7.18                              

7 29 ZAROILI Fatima Ezahra 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 6.92 364

1°: 6.92                              

8 18 FRIMPONG Afua Grace ado 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 6.59 335

1°: 6.59                              

9 11 MILESI Lisa 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.41 318

1°: 6.41                              

10 25 DI LORENZO Jennifer 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.28 307

1°: 6.28                              

11 22 RINIOLO Aurora 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 6.14 294

1°: 6.14                              

12 12 BIANCHI Erica 2011 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5.86 269

1°: 5.86                              

13 8 PAGANELLI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 5.78 261

1°: 5.78                              

14 15 SCABURRI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 5.73 257

1°: 5.73                              

15 1 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 5.69 253

1°: 5.69                              

16 16 DE FILIPPIS Viola 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 5.25 213

1°: 5.25                              

17 9 ZUCCLINI Marta 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5.20 208

1°: 5.20                              

18 10 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.08 197

1°: 5.08                              

19 20 VELLA Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 4.76 167

1°: 4.76                              

20 28 DI GREGORIO Ottavia 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 4.56 148

1°: 4.56                              

  19 RONCALLI Guendalina 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 RADOUANE Soufia 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31783/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 114 CARISSIMI Caterina 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9:45.66 1274

2 117 SANGALLI Sarah Maria 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 11:06.08 1000

3 115 TESTA Laura 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11:44.66 881

4 116 ESPOSITO Sofia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 12:23.38 768

5 118 DOSSI Vanessa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13:25.66 638

6 120 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13:29.05 632

7 125 SANTINOLI Anna 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13:53.81 584

8 119 MONTANELLI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13:55.16 582

9 122 PASSERA Sofia 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 13:57.23 578

10 126 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13:58.37 576

  121 ALBANI Alice 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

  124 MONGUZZI Alice 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 AGNELLI Lucrezia - ARCANGELI Sara - MAZZOLA Elisa - AZZOLIN Martina RF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 56.69 825

2 5 3 REANI Sofia - BREVI Viola - BERTULETTI Elisa - CAMPO Elisa RF BG542 ATL. BRUSAPORTO D 59.83 693

3 4 6 SORA Chiara - BIAVA Viola - VEZZOLI Sonia - CUNSOLO Gloria RF BG542 ATL. BRUSAPORTO C 1:00.11 683

4 2 35 CAGLIONI Angelica - MADESANI Maria Giulia - LOCATELLI Ginevra Angel - CARRARA Lisa RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG A 1:00.67 665

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 ROSOLA Greta - VEZZOLI Elisa - POZZI Sofia - PESENTI Alisia RF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 54.84 927

2 4 4 MOTTA Beatrice - GUARNIERI Beatrice - PARAVISI Nicole - NOZZA Maddalena RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 59.97 688

3 5 43 MARINOVA Olivia - TESTA Lucrezia - SALVI Rachele - ARTUSO Silvia RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO A 1:02.10 618

4 3 8 TISAT Sara - MASSERINI Silvia - LANFRANCHI Azzurra - PEZZERA Noemi RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE C 1:06.44 482

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 FORNONI Giorgia - BERTASA Isabella - PEZZOLI Ilaria - SERVALLI Giorgia RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE B 59.61 700

2 5 34 PASSERA Eleonora - BELLENI Arianna - PORCELLINI Letizia - CORTINOVIS Arianna RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 1:00.60 667

3 3 27 PAFUNDI Giorgia - MARABELLO Gloria - TESTA Isabel - TRIBIC Maya RF BG036 ATL. SALETTI A 1:01.36 642

4 6 45 CORTINOVIS Ester - NORIS Ilaria - BRASI Melissa - MUCCI Sara RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 1:02.52 605

5 2 38 DEFENDI Silvia - BEOLCHI Bianca - TINTORI Rachele - PAFFILE Arianna RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 1:07.21 459

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 ROSOLA Greta - VEZZOLI Elisa - POZZI Sofia - PESENTI Alisia RF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 54.84 927

2 3 24 AGNELLI Lucrezia - ARCANGELI Sara - MAZZOLA Elisa - AZZOLIN Martina RF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 56.69 825

3 4 14 FORNONI Giorgia - BERTASA Isabella - PEZZOLI Ilaria - SERVALLI Giorgia RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE B 59.61 700

4 5 3 REANI Sofia - BREVI Viola - BERTULETTI Elisa - CAMPO Elisa RF BG542 ATL. BRUSAPORTO D 59.83 693

5 4 4 MOTTA Beatrice - GUARNIERI Beatrice - PARAVISI Nicole - NOZZA Maddalena RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 59.97 688

6 4 6 SORA Chiara - BIAVA Viola - VEZZOLI Sonia - CUNSOLO Gloria RF BG542 ATL. BRUSAPORTO C 1:00.11 683

7 5 34 PASSERA Eleonora - BELLENI Arianna - PORCELLINI Letizia - CORTINOVIS Arianna RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 1:00.60 667

8 2 35 CAGLIONI Angelica - MADESANI Maria Giulia - LOCATELLI Ginevra Angel - CARRARA Lisa RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG A 1:00.67 665

9 3 27 PAFUNDI Giorgia - MARABELLO Gloria - TESTA Isabel - TRIBIC Maya RF BG036 ATL. SALETTI A 1:01.36 642

10 5 43 MARINOVA Olivia - TESTA Lucrezia - SALVI Rachele - ARTUSO Silvia RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO A 1:02.10 618

11 6 45 CORTINOVIS Ester - NORIS Ilaria - BRASI Melissa - MUCCI Sara RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 1:02.52 605

12 3 8 TISAT Sara - MASSERINI Silvia - LANFRANCHI Azzurra - PEZZERA Noemi RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE C 1:06.44 482

13 2 38 DEFENDI Silvia - BEOLCHI Bianca - TINTORI Rachele - PAFFILE Arianna RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 1:07.21 459

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 BONANOMI Filippo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.24 366

2 3 69 STAFFONI Luca 2010 RM BG228 U.S. ROGNO 9.58 286

3 4 51 CARISSIMI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.86 226

4 2 72 CAVALLI Luigi 2011 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.03 193

5 5 39 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.18 166

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 SODO Alessandro 2011 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.83 232

2 2 44 FANARI Nicolo' 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.99 201

3 6 15 FONTANA Simone 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.16 169

  4 49 PIWEK Gabriel 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  5 34 SAVOLDELLI Leonardo 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.48 308

2 3 43 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.39 130

3 6 9 BUELLI Vladimir 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.42 125

  5 65 SCIALPI Lorenzo 2010 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  2 66 SAVOLDELLI Dario Antoni 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 RONDI Daniele 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23 368

2 4 75 FRKATOVIC Davud 2010 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9.26 361

3 2 74 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 9.30 351

4 5 26 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.53 297

5 6 32 FORCHINI Lorenzo 2011 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9.91 216

6 1 55 AGAZZI Tommaso 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.57 102

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 MASSEROLI Riccardo 2010 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.79 484

2 3 54 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.09 404

3 1 50 PIZZAGALLI Danny 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.79 71

4 6 21 GASPAROTTI Riccardo 2010 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.87 60

  2 47 ORSINI Samuele 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  4 13 ZAMBETTI Daniele 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.43 320

2 2 5 GOTTINI Leonardo 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA 9.70 260

3 1 14 MIRAGOLI Luca 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.21 160

4 3 36 PARISIO Marco 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.46 119

5 6 27 BUELLI Boris 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.30 12

6 4 22 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.56  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 GUERINI Francesco 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.47 311

2 3 46 SIGNORELLI Riccardo 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.76 247

3 5 48 GUALANDRIS Davide 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.98 203

4 1 28 BERTOLETTI Nicola 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.31 143

5 6 56 ANESA Simone 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.42 125

  4 19 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 6 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.83 473
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2 1 3 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.45 315

3 5 33 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.47 311

4 4 31 SANTINELLI Diego 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.74 251

5 6 45 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.91 216

  3 42 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.36 336

2 4 30 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.46 313

3 2 71 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.52 299

4 6 40 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.70 260

5 5 64 VESCHETTI Edoardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.74 251

6 1 73 CREMASCHI Luca 2011 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.06 187

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 MARCASSOLI Gabriele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.98 432

2 4 11 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.99 430

3 3 70 COLOMBO Lorenzo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.07 409

4 2 35 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 9.26 361

5 6 12 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.32 141

  1 23 PINOTTI Enrico 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.76 493

2 2 53 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.88 459

3 6 59 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.92 449

4 5 41 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.04 417

5 4 10 PONTI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.07 409

6 1 67 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.18 381

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.02 722

2 4 37 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.37 609

3 5 17 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.52 563

4 2 18 CASTELLANI Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.56 551

5 1 62 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.71 507

6 6 68 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.74 498

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.02 722

2 4 37 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.37 609

3 5 17 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.52 563

4 2 18 CASTELLANI Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.56 551

5 1 62 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.71 507

6 6 68 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.74 498

7 3 4 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.76 493

8 5 61 MASSEROLI Riccardo 2010 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.79 484

9 2 6 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.83 473

10 2 53 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.88 459

11 6 59 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.92 449

12 5 29 MARCASSOLI Gabriele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.98 432

13 4 11 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.99 430

14 5 41 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.04 417

15 4 10 PONTI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.07 409

15 3 70 COLOMBO Lorenzo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.07 409

17 3 54 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.09 404

18 1 67 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.18 381

19 3 58 RONDI Daniele 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23 368

20 6 7 BONANOMI Filippo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.24 366

21 2 35 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 9.26 361

21 4 75 FRKATOVIC Davud 2010 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9.26 361

23 2 74 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 9.30 351

24 3 8 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.36 336

25 5 25 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.43 320

26 1 3 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.45 315
27 4 30 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.46 313



28 2 24 GUERINI Francesco 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.47 311

28 5 33 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.47 311

30 4 16 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.48 308

31 2 71 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.52 299

32 5 26 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.53 297

33 3 69 STAFFONI Luca 2010 RM BG228 U.S. ROGNO 9.58 286

34 2 5 GOTTINI Leonardo 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA 9.70 260

34 6 40 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.70 260

36 4 31 SANTINELLI Diego 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.74 251

36 5 64 VESCHETTI Edoardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.74 251

38 3 46 SIGNORELLI Riccardo 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.76 247

39 3 38 SODO Alessandro 2011 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.83 232

40 4 51 CARISSIMI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.86 226

41 6 45 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.91 216

41 6 32 FORCHINI Lorenzo 2011 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9.91 216

43 5 48 GUALANDRIS Davide 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.98 203

44 2 44 FANARI Nicolo' 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.99 201

45 2 72 CAVALLI Luigi 2011 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.03 193

46 1 73 CREMASCHI Luca 2011 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.06 187

47 6 15 FONTANA Simone 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.16 169

48 5 39 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.18 166

49 1 14 MIRAGOLI Luca 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.21 160

50 1 28 BERTOLETTI Nicola 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.31 143

51 6 12 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.32 141

52 3 43 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.39 130

53 6 9 BUELLI Vladimir 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.42 125

53 6 56 ANESA Simone 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.42 125

55 3 36 PARISIO Marco 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.46 119

56 1 55 AGAZZI Tommaso 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.57 102

57 1 50 PIZZAGALLI Danny 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.79 71

58 6 21 GASPAROTTI Riccardo 2010 RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 10.87 60

59 6 27 BUELLI Boris 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.30 12

60 4 22 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.56  

  3 42 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  2 66 SAVOLDELLI Dario Antoni 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  5 65 SCIALPI Lorenzo 2010 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  5 34 SAVOLDELLI Leonardo 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  4 13 ZAMBETTI Daniele 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA DNS  

  1 23 PINOTTI Enrico 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

  2 47 ORSINI Samuele 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  4 19 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

  4 49 PIWEK Gabriel 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.15 603

1°: 11.15                              

2 8 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.60 561

1°: 10.60                              

3 30 COLOMBO Lorenzo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.05 519

1°: 10.05                              

3 22 MANGILI Elia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.05 519

1°: 10.05                              

5 16 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.76 497

1°: 9.76                              

6 12 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.46 474

1°: 9.46                              

7 13 BERTOLETTI Nicola 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.11 447

1°: 9.11                              

8 2 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.83 425

1°: 8.83                              

9 18 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.44 395

1°: 8.44                              

10 11 SCOTTI Mattia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.89 352

1°: 7.89                              

11 28 MARCHESI Claudio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.82 346

1°: 7.82                              

12 15 VILLA Nicola 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.34 309

1°: 7.34                              

13 17 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.18 296

1°: 7.18                              

14 31 CREMASCHI Luca 2011 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 6.84 269

1°: 6.84                              

15 4 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.72 259

1°: 6.72                              

16 7 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.70 258

1°: 6.70                              

17 5 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 6.45 238

1°: 6.45                              

18 20 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 6.30 226

1°: 6.30                              

19 6 MIRAGOLI Luca 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 6.03 204

1°: 6.03                              

20 24 PIZZAGALLI Danny 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5.81 187

1°: 5.81                              

21 23 PAGANESSI Nicholas 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.56 167

1°: 5.56                              

  25 SINGH Manvir 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

  19 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  9 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 104 ROZZONI Federico 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10:46.88 797

2 103 FERRI Giulio Vittorio 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:01.28 746

3 110 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11:44.24 624

4 106 PINTORI Leonardo 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12:09.31 557

5 105 MASCHERETTI Samuele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12:09.82 556

6 102 DEGIORGI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12:25.11 516

7 108 BESANA Francesco 2011 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13:45.09 328

8 109 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13:53.89 309

9 111 SODO Alessandro 2011 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13:55.49 306

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CASAZZA 16 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 16/04 - 12:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 CATTANEO Leonardo - MAGGI Gabriele - BREMBILLA Ettore - DI CRESCIENZO Daniel RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO A 55.72 612

2 3 31 MARCASSOLI Gabriele - GHEZZI Davide - MORETTI Matteo - OSAMUDIAMEN Believe RM BG542 ATL. BRUSAPORTO A 56.30 592

3 4 11 CAMPANA Davide - CARMINATI Alessandro - ZOGGIA Leonardo - MADONA Filippo RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A 57.62 547

4 5 5 GASPAROTTI Riccardo - CAVALLI Luigi - FORCHINI Lorenzo - FRKATOVIC Davud RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVER A 1:03.56 356

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 NOZZA Manuel - MANGILI Elia - MOLETTA Nicolas - SANGALETTI Alessandro RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 56.14 597

2 5 46 GUALANDRIS Davide - MICHELI Giorgio - SANTINELLI Diego - BONANOMI Filippo RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 58.66 512

3 2 40 AGAZZI Tommaso - RONDI Daniele - GIOLITO Giorgio - STELLA Andrea RM BG542 ATL. BRUSAPORTO B 1:01.76 412

  4 32 BANI Antonio - COLOSIO Marco - RAVELLI Daniele - CRISTINI Davide RM BG228 U.S. ROGNO A DQ  

U.S. ROGNO SQUALIFICATO PER CAMBIO NON REGOLARE

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 CARISSIMI Lorenzo - ROTA Edoardo - PONTI Lorenzo - MANZONI Serena RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 58.38 522

2 4 25 VEDOVATI Leonardo - CHIESA Marco Pietro - NEMBRINI Gabriele - FANARI Nicolo' RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. A 59.16 496

3 6 10 ADAMI Sebastiano Leon - GUERINI Francesco - CORTINOVIS Filippo - MIGNANI Dayson RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 59.48 485

4 5 42 CERUTI Tommaso - MAIDA Francesco - BONALDI Zeno - CASTELLANI Francesco RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 59.51 484

5 3 41 ANESA Simone - SCABURRI Gabriele - PAGANESSI Nicholas - PAGANESSI Sofia RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE G 1:08.60 208

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 CATTANEO Leonardo - MAGGI Gabriele - BREMBILLA Ettore - DI CRESCIENZO Daniel RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO A 55.72 612

2 3 29 NOZZA Manuel - MANGILI Elia - MOLETTA Nicolas - SANGALETTI Alessandro RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 56.14 597

3 3 31 MARCASSOLI Gabriele - GHEZZI Davide - MORETTI Matteo - OSAMUDIAMEN Believe RM BG542 ATL. BRUSAPORTO A 56.30 592

4 4 11 CAMPANA Davide - CARMINATI Alessandro - ZOGGIA Leonardo - MADONA Filippo RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A 57.62 547

5 2 28 CARISSIMI Lorenzo - ROTA Edoardo - PONTI Lorenzo - MANZONI Serena RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 58.38 522

6 5 46 GUALANDRIS Davide - MICHELI Giorgio - SANTINELLI Diego - BONANOMI Filippo RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 58.66 512

7 4 25 VEDOVATI Leonardo - CHIESA Marco Pietro - NEMBRINI Gabriele - FANARI Nicolo' RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. A 59.16 496

8 6 10 ADAMI Sebastiano Leon - GUERINI Francesco - CORTINOVIS Filippo - MIGNANI Dayson RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 59.48 485

9 5 42 CERUTI Tommaso - MAIDA Francesco - BONALDI Zeno - CASTELLANI Francesco RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 59.51 484

10 2 40 AGAZZI Tommaso - RONDI Daniele - GIOLITO Giorgio - STELLA Andrea RM BG542 ATL. BRUSAPORTO B 1:01.76 412

11 5 5 GASPAROTTI Riccardo - CAVALLI Luigi - FORCHINI Lorenzo - FRKATOVIC Davud RM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVER A 1:03.56 356

12 3 41 ANESA Simone - SCABURRI Gabriele - PAGANESSI Nicholas - PAGANESSI Sofia RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE G 1:08.60 208

  4 32 BANI Antonio - COLOSIO Marco - RAVELLI Daniele - CRISTINI Davide RM BG228 U.S. ROGNO A DQ  
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